
„UŽ SE TO BLÍŽÍ,“ TAJEMNÁ ODPOVĚĎ
ELONA MUSKA NA TWITTERU … na dotaz,
kdy se veřejnost oficiálně dozví pravdu o
covidovém podvodu
- CZ24 News | 25. února 2023

Vše skutečně napovídá tomu, že se blíží přiznání celého covidového podvodu, který měl za
cíl ověřit manipulovatelnost mas.

Zatímco mainstream se ještě snaží pod vlivem svých miliardářských sponzorů mlžit, v některých
zemích si již v předzvěsti nadcházejících procesů začínají politici sypat popel na hlavu.

Nedávno jste si zde mohli přečíst například o rakouské vládě, která nyní žádá o odpuštění – ovšem ve
stylu „co jsme si, to jsme si – a jedeme dál.“ Tedy nepřipouští, že by mělo dojít k potrestání viníků či
naopak rehabilitacím postižených.

Někteří covidisté raději z politiky sami odešli (viz bývalá novozélandská premiérka Ardernová) a
dalším již skončil nebo právě končí mandát, takže doufají, že poté budou zapomenuti (nebudou-li
samozřejmě opět zvoleni).

Jinde preventivně dávají vlády ruce pryč od genových injekcí, které nejsou nejen vnucovány, ale ani
doporučovány, ve stále více zemích jsou dokonce zakázány pro děti a mladé lidi.

Neméně důležitý je i fakt, že v současné době probíhá nebo se chystá hned několik různých soudů,
ve kterých jdou žalobci po krku jak vládám či takzvaným „odborníkům,“ tak výrobcům genových
injekcí, kteří od samého začátku lhali nejen o jejich účinnosti, ale také o bezpečnosti.

Připomínám, že již 1. března začíná v USA soudní proces s Pfizerem, jehož zástupci musí být u soudu
osobně přítomni.

Tedy pokud sledujete světovou politiku, pak je jasné, že se již blíží moment, kdy se všichni dozvíme
pravdu o covidovém podvodu. Pravdu, kterou mnozí z nás znají takřka od začátku, pro mnohé však
zřejmě přijde šok.

Lze také předpokládat, že se objeví téma, které bude mít za cíl celý skandál zakrýt tak, aby se
odvedla pozornost lidí jinam.

Jak jistě víte, tak Elon Musk postupně rozkrývá tzv. „Twitter files“ – informace, které odhalují mnohé
dosud neznámé pravdy. On sám po převzetí twitteru rehabilitoval všechny, kdo byli za covidismu
cenzurováni, takže nyní se o tomto tématu může na Twitteru zcela volně diskutovat.

Nyní se zdá, že další bombu má v záloze –  a měla by se týkat právě covidového podvodu.

Je na cestě covidová bomba z „Twitter souborů“?

Rapper a populární influencer Zuby se na Twitteru zeptal: „Kdy všichni přiznají, že celá reakce na
pandemii Covid-19 byla podvod?“

https://cz24.news/uz-se-to-blizi-tajemna-odpoved-elona-muska-na-twitteru-na-dotaz-kdy-se-verejnost-oficialne-dozvi-pravdu-o-covidovem-podvodu/
https://cz24.news/uz-se-to-blizi-tajemna-odpoved-elona-muska-na-twitteru-na-dotaz-kdy-se-verejnost-oficialne-dozvi-pravdu-o-covidovem-podvodu/
https://cz24.news/uz-se-to-blizi-tajemna-odpoved-elona-muska-na-twitteru-na-dotaz-kdy-se-verejnost-oficialne-dozvi-pravdu-o-covidovem-podvodu/
https://cz24.news/uz-se-to-blizi-tajemna-odpoved-elona-muska-na-twitteru-na-dotaz-kdy-se-verejnost-oficialne-dozvi-pravdu-o-covidovem-podvodu/
https://www.thegatewaypundit.com/2023/02/elon-musk-on-when-people-will-admit-covid-response-was-a-scam-its-coming/
https://twitter.com/elonmusk/status/1628783583107371009?ref_src=twsrc%5Etfw


Elon Musk reagoval slovy: „Už se to blíží.“

Během posledních několika měsíců již Musk zveřejnil „soubory na Twitteru“, které ukazují rozsáhlou
vládní tajnou dohodu s technologickým gigantem. Do všeho byla navíc zatažena také FBI…

 

ZDROJ

Zpracoval: Slovanka/Necenzurovaná Pravda

http://twitter.com/elonmusk/status/1628783583107371009?ref_src=twsrc%5Etfw

